Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Brasnorte
Adm. Ezequias Vicente da Silva

LEI NQ. 106/92 DE 30 DE SETEMBRO DE 1.992.

Autoriza o Poder Executivo Municipal do

ar moveis e equipamentos para a Câmara1

Municipal e da outras providencias.

0 Senhor Ezequias Vicente da Silva, Pre

feito Municipal de Brasnorte MT, ds

conformidade com o que lhe faculta a L_e

qislaçao em vigor, FAZ SABER, que a Câ

mara Municipal aprovou a eie sanciona e

promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12- Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal ,

doar para a Câmara Municipal, cs moveis, maqui

nas e equipamentos pertencentes ao pahrimonioi *

Publico Municipal, que estão lotados naquele or

çao Publico.

DAR/ÍGRAF0 ÚNICO- Os móveis, máquinas e equipamentos mencio

nados no Artigo 12, estão relacionados no anexo

I, que e parte integrante desta Lei.

ARTIGO 29- Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal ,

efetuar a competente baixa no Patrimônio da Pre

feitura Municipal, dos moveis, maquinas e equi

pamentos constantes no anexo I da presente Lei.

ARTIGO 32- A Câmara Municipal de Brasnorte, recebera os mo

veis, maquinas e equipamentos, mediante "TermoT

de Recebimento", livres e desembaraçados de '

qualquer ônus e se responsabilizara pela guarda

manutenção e pela utilização dos mesmos.

PARÁGRAFO ÚNICO- A partir da assinatura do Termo de Recebi,

monto, cessara de imediato a responsabilidade '

da Prefeitura Municipal sobre os bens doados.

ARTIGO 42- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BRASNORTE MT,

EM TRINTA DE SETEMBRO DE HUM MIL, NOVECENTOS E

NOVENTA E DOIS.

BRASNORTE - AQUI SE TRABALHA

Rua Iguatemi s/n°. - Fone: 592-1133 - Fax: 592-1144
CEP: 78.350 - Brasnorte - MT

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Brasnorte
Adm. Ezequias Vicente da Silva

cont. Lei n2 106/9:

Prefeito- Ezequias Vicente da

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Saul Gonçalves M

Secretario de Administração

BRASNORTE - AQUI SE TRABALHA

Rua Iguatemi s/n°. - Fone: 592-1133 - Fax: 592-1144
CEP: 78.350 - Brasnorte - MT

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Brasnorte
Adm. Ezequias Vicente da Silva

ANEXO I DA LEI NS 106/92 de 30 de Setembro de 1.992.

RELAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

DEPARTAMENTO: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

-CADEIRA DE MAD. ANGELIN

— ti n n

_ 11 li ii

__ i: li ií

_ H 1! 1!

— M 11 II

_ n ;: V.

-TRIBUNA DE MAD. SIMPLES

=CERCA TORNEADA DE CEREJEIRA

MEDINDO 0,3 Mts

-CERCA TORNEADA DE CEREJEIRA

MEDINDO 0,2 Mts

-CERCA TORNEADA DE CEREJEIRA

MEDINDO 0,2 Mts

-PORTÃO TORNEADO DE CEREJEIRA

MEDINDO O,1 Mts

— CERCA TORNEADA DE CEREJEIRA

MEDINDO 0,3 Mts

-E-ADEIRA DE MAD. ANGELIM

— M

_ V.

— "

_. H

— II

_ II

_ 11

— II

_ M

_ II

— "

_

_ I!

11 II

11 II

II il

TI n

1! 1!

11 11

11 11

:i 1!

M il

il 11

ií 11

li M

I! II

NS TOMB. 0424

NS TOMB. 0425

NS TOMB. 0426

N? TOMB. 0427

NS TOMB. 0428

NS TOMB; 0429

NA TOMB. 0430

NS TOMB. 0431

NS TOMB. 0432

NS TOMB. 0433

NS TOMB. 0434

m TOMB. 0435

m TOMB. 0436

ns TOMB. 0401

NS TOMB. 0402

NS TOMB. 0403

NS TOMB. 0403

NS TOMO; 0494

NS TOMB. 0405

NS TOMB. 0406

NS TOMB. 0407

NS TOMB. 040R

NS TOMB. 0409

NS TOMB. 0410

NS TOMB. 0411

NS TOMB. 0412

NS TOMB. 0413

BRASNORTE - AQUI SE TRABALHA

Rua Iguatemi s/n°. - Fone: 592-1133 - Fax: 592-1144
CEP: 78.350 - Brasnorte - MT

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Brasnorte
Adm. Ezequias Vicente da Silva

-CADEI1RA MAD. ANGELIN NS TOMB. 0414

- " ii ii n£ TOMB. 0415

-. " ii 11 NS TOMB. 0416

- tt ii ii NS TOMB. 0417

_ 1! ii ii NS TOMB. 0418

- ™ ii ti NS TOMB. 0419

- n II H NS TOMB. 0428

_ II 11 II NS TOMB. 0421

- " II II NS TOMB. 0422

- " II 11 NS TOMB. 0423

-CADEIRA FAISA ESTOFADA COURVIN MARRON NS TOMB. 0252

_ ii II 9 ii it N 3 TOMB . 02 53

_ 11 ii " " ns TOMB. 0254

_ ii I! n ti No TOMB. 0255

_ ii II n ir No TOMB. 0256

_ ti II li " No TOMB. 0257

-MAQUINA ESCREVER MANUAL CARRO MÉDIO

MARCA REMINGTON

-CALCULADORA ELÉTRICA 12 DIG. VISOR

IMP. MARCA DISMAC

-BANDEIRA DO BRASIL

-AMPLIFICADOR DELTA, 0219

-CAIXA ACÚSTICA 06

!l II

ii r.

ti ii

ii ii

ii it

MICROFONE SM. 58

_ II 1! M

-PEDESTAL STBDIO

-POLTRONA PRESIDENTE GIRATÍRIA

COURVIN MARRON

_ ii '1

-POLTRONA FAIXA INTERLOCUTOR

COURVIN MARRON

_ ii ii ii

NS TOMB. 02 58

NS TOMB. 0259

NS TOMB. G261

WS TOMB. 0262

NS TOMB. 0263

NS TOMB; 0264

NS TOMB. 0265

NS TOMB. 0266

NS TOMB. 0267

IM Q TOMB. 0268

NS TOMB. 0269

NS TOMB. 0270

NS TOMB. 0271

NS TOMB, 0239

NS TOMB. 0240

NS TOMB. 0241

NS TOMB; 0242

BRASNORTE - AQUI SE TRABALHA

Rua Iguatemi s/n°. - Fone: 592-1133 - Fax: 592-1144
CEP: 78.350 - Brasnorte - MT

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Brasnorte
Adm. Ezequias Vicente da Silva

-MESA P/ M/fQUINA C/ RODÍZIO EM MAD.

-BALCÃO C/ ÇI2 PORTAS DE CORRE E 02 PART.

-ARMÁRIO C/ 02 PORTAS DE 03 PART. MAR.EXC.

-CADEIRA FAIXA ESTOFADA CQURVIN MARROM

n li

n n

ii n

N ii

ri n

- MESA C/ 03 GAy. MED. 1,40x70x0,74 de MAD

-MESA C/ 06 GAV. MED.1,60x75x74 de MAD.

-CADEIRA GIRATÓRIA S/ BRAÇO COURVIN MARROM

:i

M

li'

II

n

n

;i

li

;i

I!

H

I?

n

I! n

II ii

11 ii

II ii

•'. u

11 n

1! n

11 ii

-ARMA'RI0, COZINHA C/ 09 PORTAS, 03 GAy. E

PANELAIRO

- FOGÃO 4662, 04 BOCAS MARCA DACO

-GELADEIRA CLÍMAX 3.000

-ARQUIVO 0F.04 F0R3A DE AÇO

-COFRE CP. pANDIM

-ESCRIVANINHA C/ 03 GAV. MED. 1,20x0,60 DE
_n

_n

_n

—i:

—n

-MESA C/ 03GAV.MED. 1,40x70x0,74 DE MAD

-PEDESTRAL DE MESA

11 1! 1! 11

tl 11 11 it

II II II ii

11 I! It ;i

11 II 11 ii

n it n li

ti n n i!

BRASNORTE - AQUI SE TRABALHA

Rua Iguatemi s/n°. - Fone: 592-1133 - Fax: 592-1144
CEP: 78.350 - Brasnorte - MT

iMS TOMB. 0243

NS TOBB; 0244

N° TOMB. 0245

NS TOMB. 0246

NS TOMB. 0247

NS TOMB. 0248

NS TOMB. 0249

N& TOMB. 02 50

NS TOMB. 0251

NS TOMB. 0215

NS TOMB. 0227

N5 TOMB. 0228

NS TOMB. 0229

NS TOMB. 0230

NS TOMB. 0231

NS TOMB. 0232

NS TOMB. 0233

NS TOMB. 0234

NS TOMB. 0235

NS TOMB.
Ú236

NS TOMB. 0237

NS TOMB. 0238

NS TOMB. 0201

NS TOMB. 0202

NS TOMB. 0203

NS TOMB. 0204

NS TOMB. 0205

MAD. NS T0MB.02Q6

n ns TOMB. 0207

NS TOMB. 0208

-•n TOMB. 0209

MS TOMB. 0210

NS tom!? 0211

NS TOMB. 0212

NS TOMB. 0213

NS TOMB. 0214

!. 0272